Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Palmitos

Nome

Educacéo de Jovens e Adultos - Artes - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final

1

0 N o 0o b~ W N

803086
719460
153093
843884
844643
849585
230311
736017

ANDRIELI TAISA WERLE
DEISI DRECHSLER BECKER
TAIS CIDA TATTO
TEREZINHA A. B. BISON
SILVANE FURLANETTO
JANAINE IAPPE

SANDRA ISABEL MALLMANN
KETY ADRIANA BICHET

6960
5760
5128
5028
5016
4492
3828
3788

Educacéo de Jovens e Adultos - Artes - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

g b~ W N

441151
502861
412520
258951
447210

JANI ERDMANN TOLOZA

FABIANE MARIA BROILO

CAMILA JOANA HOFFMANN

DANIA ROSINHA GOELZER

GABRIELA CHARLINE FLORES ZANATTA

5328
5320
4784
4216
3920
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